

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28 listopada 2014 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **dostawa i uruchomienie 4 szt. kardiomonitorów neonatologicznych**

(sprawa nr 60/14)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością monitorowania 7 odprowadzeń EKG z kabla 5 żyłowego, z analizą częstości akcji serca i rozbudowaną analizą arytmii, w komplecie kabel EKG-5 żyłowy 2 szt, z zakresem pomiarowym analizy odcinka ST $\pm$ 2,0 mV, z analizą ST z 7 odprowadzeń jednocześnie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiarowym ciśnień inwazyjnych od -50 do 300 mmHg?

Odpowiedź: TAK

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek